
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SMA.PEO02120 
Processo Administrativo N°  SMA-PEO02/20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÊRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 07/08/2020 10:48:14 

TOTAL DO PROCESSO: 13.930,00 

ARIANA B PITHAN 
	

14.505.08110001-96 
	

13.930,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 042 

Ø
em: 1 	Unidade: Und 	 Marca: própria 

Descrição: FOLDERS- Folders 4x4 cores! formato 15x21 com papel branco 40 kg 

Quantidade: 8.000 	- - - Valor Unit.: 1,05 

LOTE 2 	 Quant.: 1 	 Num: 079 

Item: 2 	Unidade: Und 	 Marca: prõpria 

Descrição: BANNERS- Banner 1,20 x 0,90 com acabamento de madeira 

Quantidade: 30 	 Valor Una.: 146,00 

LOTE 3 	 Quant.: 1 	 Num: 073  

Total: 8.400,00 

Total tem: 840000 

Total: 4.380,00 

Total tem: 4.380,00 

Total: 1.150,00 

Modelo: 

Modelo: 

Item: 3 	Unidade: Und 	 Marca: própria 

Descrição: BANNERS- Banners 0,50x070 com acabamento de madeira 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 115,00 

Modelo: 

Total tem: 1.150,00 

o 	 DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 19108/2020 1023 
	

Documento: Atestado de Capaddade Técnica 

Endereço: htlp://iancoeletionico 

Horário: 19108/2020 10:23 

Endereço: htlp:/Manceeletronlco 

Horário: 19106/2020 10:23 

Endereço: hitpJ/Ianceeletronico 

Horário: 19/0812020 10:23 

Endereço: hiipJ/Ianceeletronico 

Horário: 19/05)2020 10:23 

Endereço: hltpJ/Ianceelctronico 

Horário: I9/0B/2020 1023 

Endereço: httplflanceelelronlco. 

Horário: 19108/2020 10:23 

Endereço: hapJ/Ianceeiet,onlco. 

Horário: 19/0812020 10:23 

Endereço: hiIpf/Janceeieironlco 

.biob.coro.windows.not'paflJc4pantdocumentsf62dOb582b2b54c75851 24863aa3990b5.pdf 

Documento: Aio Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

biob.core.windows.ne&particrpantdoouments/8be530b3ce784b21 1,2edacdrceed7c$dpdf 

Documento: Balanço Paidmonfai e Demonstrações Contábeis 

bob.core.windows.neUparticIpantdocuments(3 1 68ec0a95i840b28bdden122523c51 e.pdr 

Documento: Cadastro de CNN 

.brob.00re.wndows.neupartic,pantdocuments1eceb3575f1 bd4be61,81 50c5cd1o58d9pd( 

Documento: Cédula de identidade e CPP dos sõcios 

.brob.coro.windows.netlparticipantdocumont5/76a0 11025c014145a953f2a3reb8fd92.pdr 

Documento: Cerlhdâo conjunta do débitos relativas a Tributos Federais 

blobcore.windows.neupampanldumefl1s/86ea21 1c220e4301 851fd3efdeca7b4f.pdf 

Documento: certidão de regularidade de débIto com a Fazenda Estadual 

.pdí 

Documento: certidão do regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

biobcorowlndows.neuparpantdccumeflt3ee58b571d5a45mb4coe(3l 2efa03.pdr 

Gerado em: 2010 8/2020 10:48:28 1 de 2 



420 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 	 O 

NOVA RUSSAS-CE  

Horário: 19/08/2020 10:23 	Documento: Certidão de regularidade débito para como Fundado Garantia par Tempo de SèrviçoFGTSJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wlndows.nevpartic1pantdocuments/43e91  55c72íf4c4583452957f1 2dbaf4 pdf 

Horário: 19/03t2020 10:23 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CINTO) 

Endereço: htlpfllanceeletrorlicobZobcorowirldowsnet'partiçipantdoçuments/029fca95426b4c1 59bafefcl eac55283pdf 

Horário: 19/08/2020 10:23 	Documento: Certidão Negativa do Falência ou Concordata 

Endereço: httpJ/ianceelotronico.blob.00re.wlndaws.nevparUcipantdocuments/a7o 1 240f63cf4d4484f77e336 1 74a75c.pd( 

Horário: 19/08/2020 10:23 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http.//lanceeletronico.blob.00rewlndows.nouparticlpantdocumen(s/a23404f2bd884c02g21 bb87ea298ec80pdf 

Horário: 19/03/2020 10:23 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http.//ianceeietronicobIobcore.windows.nevparticpantdocun,entsfa 1 b940280ec741 cbBdafaeebed9td2bapdf 

Horário: 19/08/2020 10:23 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: hItp:uianceeiotronlco.biobcorewindowsnetipadfclpantdocuments/c943451 ae95a428db50930957e594550.pdf o 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

o 

Gerado em: 20/08/2020 10:48:28 	 2 do 2 


